
お客様各位

台風１４号の影響による営業時間短縮のご案内

日頃より当店をご利用いただき、誠にありがとうございます。

台風１４号の影響により本日・明日の営業時間を下記の通り

お知らせいたします。

9月19日(月)19時　閉店

9月20日(火)10時　開店 （通常どおり）

※台風の接近状況により、上記の時間をさらに変更する場合が

　ございますが、なにとぞご理解賜りますようお願い申し上げます。

皆さま、くれぐれも気を付けてお過ごしくださいませ。

店長


